[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 1383/2021

São Roque, 12 de julho de 2021.

Excelentíssimo Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido de providenciar a disponibilização de Emenda Parlamentar no valor de R$ 500.000,00 (quinhentos mil reais), para a reforma e a revitalização da piscina da Escola Projeto, localizada às margens da Rodovia Prefeito Quintino de Lima, no Bairro Paisagem Colonial, no Município de São Roque.
Justifico o presente face à relevância do pedido supracitado, que visa a reforma e a revitalização da referida piscina.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

William da Silva Albuquerque

(William Albuquerque)
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

ANTONIO DA ROCHA MARMO CEZAR
MD. Deputado Estadual
Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo (ALESP)

Endereço: Av. Pedro Álvares Cabral, 201 São Paulo - CEP 04097-900.
PROTOCOLO Nº CETSR 12/07/2021 - 17:20 7834/2021

/vtc

1